
UCHWAŁA NR XXXII/198/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/108/19 Rady Miejskiej                             

w Bogatyni z dnia 11 lipca 2019 roku w sprawie powołania stałej Komisji 

Statutowej Rady Miejskiej w Bogatyni, ustalenia jej składu osobowego                      

i przedmiotu działania 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, ze zm.),                

w związku z § 54 ust. 1 oraz ust. 2 Uchwały Rady Gminy i Miasta w Bogatyni              

z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta Bogatynia (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2005 r., Nr 58, poz. 1259 ze zm.) Rada Miejska w Bogatyni 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. W tytule uchwały Nr XIX/108/19 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia                    

11 lipca 2019 roku słowo „stałej” zastępuje się słowem „doraźnej”. 

2. W § 1 uchwały Nr XIX/108/19 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia                    

11 lipca 2019 roku słowo „stałą” zastępuje się słowem „doraźną”. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej                          

w Bogatyni. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


